PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 26 /2019

NOME

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALEX PAUL DA CUNHA MEIRELES
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO CARLOS COLONNA
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA
FELIPE ELIAS LOBO VIEIRA DA SILVA
FELIPE ELIAS LOBO VIEIRA DA SILVA
FLAVIO VIEIRA MACHADO DA CUNHA CASTRO
IRIS MOURA DE SOUZA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JOSE CARLOS DA SILVA CORDEIRO
JULIO CESAR MATOUK DA MOTTA
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCO AURELIO DE ARAUJO PINTO
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
SIMONE SOUZA DA SILVA

VINICIUS SARMENTO COSTA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

1466/2019
224/2019
1715/2019
1716/2019
1718/2019
2168/2019
2180/2019
1461/2019
1460/2019
2208/2019
924/2019
926/2019
485/2019
880/2019
1914/2019
1915/2019
1916/2019
1917/2019
1918/2019
1946/2019
931/2019
689/2019
928/2019
697/2019
256/2019
798/2019
486/2019
254/2019
1780/2019
2457/2019
2458/2019
2459/2019
2460/2019
2461/2019

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0475163-25.2014.8.19.0001
0015683-10.2012.8.19.0210
0007333-67.2019.8.19.0087
0009358-53.2019.8.19.0087
0008703-81.2019.8.19.0087
0004518-58.2010.8.19.0202
0086074-59.2017.8.19.0001
0221107-60.2013.8.19.0001
0157277-86.2014.8.19.0001
0002436-54.2008.8.19.0063
0002567-58.2012.8.19.0202
0031802-36.2013.8.19.0202
0186725-70.2015.8.19.0001
0025246-62.2011.8.19.0210
0023874-24.2019.8.19.0202
0024072-61.2019.8.19.0202
0018225-78.2019.8.19.0202
0018446-61.2019.8.19.0202
0018630-17.2019.8.19.0202
0125157-48.2018.8.19.0001
0048212-38.2010.8.19.0021
0011688-75.2015.8.19.0212
0018028-02.2014.8.19.0202
0015543-33.2013.8.19.0212
0245081-58.2015.8.19.0001
0005506-60.2014.8.19.0066
0041990-36.2018.8.19.0001
0187118-92.2015.8.19.0001
0014357-11.2018.8.19.0208
0043287-81.2019.8.19.0021
0044294-11.2019.8.19.0021
0016270-70.2019.8.19.0021
0051540-58.2019.8.19.0021
0032064-34.2019.8.19.0021

PROC. ADM

2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
2019-233879
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